
UCHWAŁA NR IX/61/2015
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), pisma Towarzystwa 
Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW" Nr L.Dz. 5610/342LS/2015 z dnia 22 lipca 2015 r., umowy z Województwem 
Podkarpackim nr RG.I.7152.7.3.2015 z dnia 16 lipca 2015 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 483.574 zł
b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 35.000 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 35 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (środki PUW na 
budowę i modernizację dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych)

35 000,00

801 Oświata i wychowanie - 485 579,00
80195 Pozostała działalność - 485 579,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 (POKL – Przygotowanie 
oddziałów przedszkolnych…)

- 412 742,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 (POKL – Przygotowanie 
oddziałów przedszkolnych…)

- 72 837,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 005,00
90095 Pozostała działalność 2 005,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie 
TUW) 2 005,00

Razem: - 448 574,00

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 1



Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 284657 86657 86657 703 85954 0 0 0 0 0 198000 198000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73600 73600 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 358257 86657 86657 703 85954 0 0 0 0 0 271600 271600 0 0

przed zmianą 203000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 193000 193000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11600 11600 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 214600 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 204600 204600 0 0

przed zmianą 193000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193000 193000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11600 11600 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 204600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 204600 204600 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62000 62000 0 0
1042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych

po zmianach 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67000 67000 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62000 62000 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67000 67000 0 0

przed zmianą 1428416 904416 904416 4000 900416 0 0 0 0 0 524000 524000 0 0

zmniejszenie -39000 -39000 -39000 0 -39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

po zmianach 1389416 865416 865416 4000 861416 0 0 0 0 0 524000 524000 0 0

przed zmianą 711148 478148 478148 4000 474148 0 0 0 0 0 233000 233000 0 0

zmniejszenie -39000 -39000 -39000 0 -39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 672148 439148 439148 4000 435148 0 0 0 0 0 233000 233000 0 0

przed zmianą 333236 333236 333236 0 333236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39000 -39000 -39000 0 -39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 294236 294236 294236 0 294236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 138000 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 2



zwiększenie 12000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 150000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 129000 119000 119000 0 119000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 141000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 120000 100000 100000 20000 80000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -11600 -11600 -11600 0 -11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 108400 88400 88400 20000 68400 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 50000 50000 50000 20000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11600 -11600 -11600 0 -11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 38400 38400 38400 20000 18400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11600 -11600 -11600 0 -11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19435743 16431445 12977010 10558308 2418702 1966000 456428 1032007 0 0 3004298 3004298 336298 0

zmniejszenie -499779 -499779 -13200 -13200 0 0 -1000 -485579 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 18935964 15931666 12963810 10545108 2418702 1966000 455428 546428 0 0 3004298 3004298 336298 0

przed zmianą 1730726 1730726 1668717 1458953 209764 0 62009 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14200 -14200 -13200 -13200 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

po zmianach 1716526 1716526 1655517 1445753 209764 0 61009 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62009 62009 0 0 0 0 62009 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 61009 61009 0 0 0 0 61009 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1108959 1108959 1108959 1108959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 1097959 1097959 1097959 1097959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 217939 217939 217939 217939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 216039 216039 216039 216039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31117 31117 31117 31117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na Fundusz 
Pracy

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 3



po zmianach 30817 30817 30817 30817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1401605 1047307 7500 7500 0 0 7800 1032007 0 0 354298 354298 336298 0

zmniejszenie -485579 -485579 0 0 0 0 0 -485579 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 916026 561728 7500 7500 0 0 7800 546428 0 0 354298 354298 336298 0

przed zmianą 447206 447206 0 0 0 0 0 447206 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -42742 -42742 0 0 0 0 0 -42742 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 404464 404464 0 0 0 0 0 404464 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84801 84801 0 0 0 0 0 84801 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12837 -12837 0 0 0 0 0 -12837 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 71964 71964 0 0 0 0 0 71964 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 430000 430000 0 0 0 0 0 430000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -370000 -370000 0 0 0 0 0 -370000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4247

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 60000 60000 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 0 0 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4249

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 10000 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 470026 470026 271636 208689 62947 0 198390 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14200 14200 13200 13200 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 484226 484226 284836 221889 62947 0 199390 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 273136 273136 260780 198799 61981 0 12356 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14200 14200 13200 13200 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 287336 287336 273980 211999 61981 0 13356 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12356 12356 0 0 0 0 12356 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 13356 13356 0 0 0 0 13356 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 151688 151688 151688 151688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 162688 162688 162688 162688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29931 29931 29931 29931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 31831 31831 31831 31831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4277 4277 4277 4277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 4577 4577 4577 4577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2658517 2539474 2462775 1255148 1207627 11727 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2005 2005 2005 0 2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2660522 2541479 2464780 1255148 1209632 11727 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1495517 1376474 1311502 1121548 189954 0 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2005 2005 2005 0 2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1497522 1378479 1313507 1121548 191959 0 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

przed zmianą 65752 65752 65752 0 65752 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2005 2005 2005 0 2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 67757 67757 67757 0 67757 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39224111 32636873 22645671 15622442 7023229 3290727 4814496 1085979 0 800000 6587238 6587238 815351 0

zmniejszenie -550379 -550379 -63800 -13200 -50600 0 -1000 -485579 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 101805 18205 17205 13200 4005 0 1000 0 0 0 83600 83600 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 38775537 32104699 22599076 15622442 6976634 3290727 4814496 600400 0 800000 6670838 6670838 815351 0

Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2.

§ 2. Wydatki majątkowe na 2015 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 5



TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 92 457,00 35 000,00 127 457,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 35 000,00 35 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (środki PUW na budowę i modernizację dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 722 643,00 - 485 579,00 2 237 064,00
80195 Pozostała działalność 1 374 305,00 - 485 579,00 888 726,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (POKL – Przygotowanie oddziałów przedszkolnych…)

877 206,00 - 412 742,00 464 464,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (POKL – Przygotowanie oddziałów przedszkolnych…)

154 801,00 - 72 837,00 81 964,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 110 340,00 2 005,00 1 112 345,00
90095 Pozostała działalność 131 025,00 2 005,00 133 030,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie TUW) 60 000,00 2 005,00 62 005,00
Razem: 39 016 541,00 - 448 574,00 38 567 967,00

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 6



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Ośrodek Administracji Szkolnej w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1953828 1599530 564523 504120 60403 0 3000 1032007 0 0 354298 354298 336298 0

zmniejszenie -485579 -485579 0 0 0 0 0 -485579 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1468249 1113951 564523 504120 60403 0 3000 546428 0 0 354298 354298 336298 0

przed zmianą 1386305 1032007 0 0 0 0 0 1032007 0 0 354298 354298 336298 0

zmniejszenie -485579 -485579 0 0 0 0 0 -485579 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 900726 546428 0 0 0 0 0 546428 0 0 354298 354298 336298 0

przed zmianą 447206 447206 0 0 0 0 0 447206 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -42742 -42742 0 0 0 0 0 -42742 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 404464 404464 0 0 0 0 0 404464 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84801 84801 0 0 0 0 0 84801 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12837 -12837 0 0 0 0 0 -12837 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 71964 71964 0 0 0 0 0 71964 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 430000 430000 0 0 0 0 0 430000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -370000 -370000 0 0 0 0 0 -370000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4247

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

po zmianach 60000 60000 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 0 0 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4249

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

po zmianach 10000 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1953828 1599530 564523 504120 60403 0 3000 1032007 0 0 354298 354298 336298 0

zmniejszenie -485579 -485579 0 0 0 0 0 -485579 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 1468249 1113951 564523 504120 60403 0 3000 546428 0 0 354298 354298 336298 0

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 7



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Rogach
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1976926 1976926 1905832 1522521 383311 0 71094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14200 -14200 -13200 -13200 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1962726 1962726 1892632 1509321 383311 0 70094 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 350294 350294 337163 307370 29793 0 13131 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14200 -14200 -13200 -13200 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

po zmianach 336094 336094 323963 294170 29793 0 12131 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13131 13131 0 0 0 0 13131 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 12131 12131 0 0 0 0 12131 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 234667 234667 234667 234667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 223667 223667 223667 223667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45968 45968 45968 45968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 44068 44068 44068 44068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6550 6550 6550 6550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 6250 6250 6250 6250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41953 41953 39997 35282 4715 0 1956 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14200 14200 13200 13200 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 56153 56153 53197 48482 4715 0 2956 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36406 36406 34641 30231 4410 0 1765 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14200 14200 13200 13200 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 50606 50606 47841 43431 4410 0 2765 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1765 1765 0 0 0 0 1765 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 2765 2765 0 0 0 0 2765 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników przed zmianą 22651 22651 22651 22651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 8



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33651 33651 33651 33651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4402 4402 4402 4402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 6302 6302 6302 6302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 628 628 628 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 928 928 928 928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2018879 2018879 1945829 1557803 388026 0 73050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14200 -14200 -13200 -13200 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14200 14200 13200 13200 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 2018879 2018879 1945829 1557803 388026 0 73050 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 9



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 284657 86657 86657 703 85954 0 0 0 0 0 198000 198000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73600 73600 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 358257 86657 86657 703 85954 0 0 0 0 0 271600 271600 0 0

przed zmianą 203000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 193000 193000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11600 11600 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 214600 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 204600 204600 0 0

przed zmianą 193000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193000 193000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11600 11600 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 204600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 204600 204600 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62000 62000 0 0
1042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych

po zmianach 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67000 67000 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62000 62000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67000 67000 0 0

przed zmianą 1428416 904416 904416 4000 900416 0 0 0 0 0 524000 524000 0 0

zmniejszenie -39000 -39000 -39000 0 -39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1389416 865416 865416 4000 861416 0 0 0 0 0 524000 524000 0 0

przed zmianą 711148 478148 478148 4000 474148 0 0 0 0 0 233000 233000 0 0

zmniejszenie -39000 -39000 -39000 0 -39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 672148 439148 439148 4000 435148 0 0 0 0 0 233000 233000 0 0

przed zmianą 333236 333236 333236 0 333236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39000 -39000 -39000 0 -39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 294236 294236 294236 0 294236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 138000 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 150000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

przed zmianą 129000 119000 119000 0 119000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 10



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 141000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 120000 100000 100000 20000 80000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -11600 -11600 -11600 0 -11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 108400 88400 88400 20000 68400 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 50000 50000 50000 20000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11600 -11600 -11600 0 -11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 38400 38400 38400 20000 18400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11600 -11600 -11600 0 -11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2658517 2539474 2462775 1255148 1207627 11727 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2005 2005 2005 0 2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2660522 2541479 2464780 1255148 1209632 11727 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

przed zmianą 1495517 1376474 1311502 1121548 189954 0 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2005 2005 2005 0 2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1497522 1378479 1313507 1121548 191959 0 11000 53972 0 0 119043 119043 17053 0

przed zmianą 65752 65752 65752 0 65752 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2005 2005 2005 0 2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 67757 67757 67757 0 67757 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: przed zmianą 19036874 12803934 8413605 4020085 4393520 3290727 245630 53972 0 800000 6232940 6232940 479053 0

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 11



TABELA Nr 3
Ustala się wydatki majątkowe na rok 2015 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 271 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 204 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 600,00

Budowa sieci wodociagowej w miejscowości Rogi 30 000,00
Projekt wodociągu w Targowiskach 60 000,00
Projekt wodociągu w Widaczu 33 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
i wodociągowej 50 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Miejscu 
Piastowym 31 600,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 67 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00

Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych
w Rogach 67 000,00

600 Transport i łączność 524 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 291 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

291 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Krosno-Rogi-Iwonicz 
wraz z budową chodnika w m. Wrocanka 71 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R Krosno - 
Targowiska - Wróblik Szlachecki wraz z budową 
chodnika w m. Widacz

120 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1976R Krosno - 
Rogi - Iwonicz wraz z budową chodnika
w m. Głowienka

40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2004R Stacja 
Kolejowa - Targowiska 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 233 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 000,00

Budowa chodnika dla pieszych przy ul. Potockiego 
w Łężanach 18 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 114970R - ul. 
Matusiewicza w Rogach km 0+000-0+350 215 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakup działki w Rogach 8 000,00
Zakup działki w Targowiskach 12 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 12



71035 Cmentarze 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
750 Administracja publiczna 48 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Utwardzenie placu obok Urzedu Gminy 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00

Zakupy inwestycyjne 17 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
wykonanie sztandaru dla Gimnazjum w Miejscu 
Piastowym 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00

Zakup popiersia Jana Pawła II dla Gimnazjum
w Miejscu Piastowym 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 75 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Remont remizy OSP we Wrocance 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00

Zakupy inwestycyjne 50 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 004 298,00

80101 Szkoły podstawowe 2 650 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 650 000,00

Budowa ogrodzenia ZSP w Miejscu Piastowym 50 000,00
Budowa sali gimnastycznej  wraz z zapleczem
i przewiązką, dróg dojazdowych i parkingu, 
przyłącza wodociągowego, przyłącza kanalizacji 
sanitarnej oraz przebudowę sieci gazowej przy 
Szkole Podstawowej w Głowience

2 400 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 100 000,00

Modernizacja systemu grzewczego w Szkole 
Podstawowej w Łężanach 100 000,00

80195 Pozostała działalność 354 298,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy Miejsce 
Piastowe do świadczenia wysokiej jakości usług na 
rzecz dzieci w wieku przedszkolnym

18 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 100,00

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 13



Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy Miejsce 
Piastowe do świadczenia wysokiej jakości usług na 
rzecz dzieci w wieku przedszkolnym

226 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 900,00
Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy Miejsce 
Piastowe do świadczenia wysokiej jakości usług na 
rzecz dzieci w wieku przedszkolnym

39 900,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59 753,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy Miejsce 
Piastowe do świadczenia wysokiej jakości usług na 
rzecz dzieci w wieku przedszkolnym

59 753,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 545,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy Miejsce 
Piastowe do świadczenia wysokiej jakości usług na 
rzecz dzieci w wieku przedszkolnym

10 545,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 435 000,00
85305 Żłobki 1 435 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 000,00
Rozbudowa i przebudowa dawnego przedszkola
w Łężanach na potrzeby utworzenia żłobka
w Gminie Miejsce Piastowe

1 435 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 043,00
90095 Pozostała działalność 119 043,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 497,00
Rewitalizacji centrum miejscowosci Miejsce 
Piastowe 100 000,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 497,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 656,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 7 656,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995,00
Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 995,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 493,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 1 493,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 517,00

Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 7 517,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 885,00

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 14



Transgraniczny program edukacji ekologicznej 
gminy Miejsce Piastowe i Osikov 885,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 121 897,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 121 897,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 121 897,00
Budowa sceny przy Domu Ludowym w Widaczu 46 000,00
Przebudowa Domu Ludowego w Targowiskach 1 020 000,00
Wykonanie chłodni, nawiewu wentylacyjnego do 
kuchni Domu Ludowego w Rogach 20 000,00

Wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym 
Wrocanka 26 297,00

Wykonanie systemu monitoringu w Domu 
Ludowym w Widaczu 9 600,00

926 Kultura fizyczna 32 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00
Utwardzenie miejsc parkingowych i wykonanie 
zjazdów w Miejscu Piastowym (stadion) 10 000,00

Wykonanie elektrycznej sieci kablowej 
oświetleniowo-konsumpcyjnej obiektu rekreacyjno-
sportowego Nawsie w Łężanach

22 000,00

Razem 6 670 838,00

Id: 5EE02023-FA75-483E-B16E-2754C8A5F09C. Podpisany Strona 15




